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Présentation des comptes 2022



Commune de Thénex - résultat des comptes annuels financiers 2022

Résultats du financement détaillés :

Total des revenus (a) :

Total des charges (b) :
dont, charges courantes
dont, amortissements ordinaires et extraordinaires

Résultat du compte de fonctionnement (a-b) :

Autofinancement (c):

Investissements nets (d):

Résultat du compte de financement (c-d) :
(en rouge "Insuffisance de financement”)

Budget 2022

49'221'415

52'194'482
43'494'596
8'699'886

- 2'973'067

5'726'819

37'180'000

Comptes 2022

54'884'947.74

54'808'963.93
42'032'429.50
12'776'534.43

+ 75'983.81

12'852'518.24

23'578'475.36

+ 5'663'532.74

+2'614'481.93
- 1'462'166.50
+ 4'076'648.43

+ 3'049'050.81

+ 7'125'699.24

- 13'601'524.64

- 31'453'181

- 10'725'957.12

+ 20'727'223.88

+11.5%

+5.0%

-3.4%

+ 46.9 %

+124.4 %

- 36.6 %




Résultats d'exercices enregistrés depuis 2013
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Dépenses 2022 par habitants : CHF 3'358,-

31% e 23%

3%~

Charges Amortissements : ~_
financiéeres : 115,- 783,- (+ 344,-) 20 %
(+ 32,-)

23 % —



Valeur d'un centime additionnel PP et population
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Recettes fiscales
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Crédits budgeétaires supplémentaires a voter
1'600 (en milliers de francs)
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En milliers de francs
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O Investissements bruts

Investissements bruts réalisés depuis 2015
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Investissements réalisés en 2022
pour un montant total de 28'295'138 F

M Batiments publics
‘ M Batiments scolaires
M Sport et espaces verts

M Routes communales

M Assainissement des eaux, déchets,
aménagement du territoire

M Chauffage a distance




En milliers de francs

Excédents et insuffisances de financement
5782 5'479

3211
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-27'899




